

A- 1. ve 2. soruları aşağıda yer alan Türkiye fiziki haritasına göre cevaplayınız.



1- Samet Bey kişisel internet sayfasında her gün bir şehrin coğrafi özelliklerini ve nüfus özelliklerini tanıtan bir yazı hazırlamaktadır. Yaşadığımız şehrin coğrafi özelliklerini ve nüfus özelliklerini tanıtan bir yazı yazarak Samet Bey'in çalışmasına katkı sağlayalım.

Haritaya göre ülkemizin bulunduğu yönü yazalım.

Haritaya göre ülkemizin yükseklik özelliklerini yazalım.

.....	
KONUM	YERYÜZÜ ŞEKİLLERİ
YÜKSEKLİK	NÜFUS

Yaşadığımız şehrin adını yazalım.

Şehrimizde bulunan yeryüzü şekillerini yazalım

Coğrafi özellikler bulunduğunuz ilin nüfusunu nasıl etkilemiştir? (Olumlu mu olumsuz mu etkilemiştir? Kısaca açıklayınız.)

2- Dağcılık sporu yapan Kenan, bu yıl çıkacağı gezi için kamp alanını belirmeye çalışmaktadır. Fiziki haritada numaralandırılmış yerlerden hangisi dağcılık sporu için daha uygundur? Açıklayınız.



B- 3. ve 4. soruları aşağıda yer alan Türkiye siyasi haritasına göre cevaplayınız.



3- Ankara ve çevresindeki illeri gezmek isteyen Beren, Ankara ve Ankara'nın komşu illerine gezi düzenleyen bir turizm firmasıyla anlaşmıştır. Buna göre yapılacak olan gezi hangi illeri kapsamaktadır?

4- Türkiye'nin her şehrinde marketleri bulunan bir şirketin deniz turizmi ile ilgili satışa çıkardığı ürünlere haritada numaralandırılmış yerlerden hangisinde daha fazla talep olması beklenir? Açıklayınız. (İlgili yerlerin konumunu dikkate alarak cevaplayınız.)



5- Salih Bey'in gitmek istediği yer için dört farklı yol alternatifi bulunmaktadır. Fiziki haritaya göre bu yolların bulunduğu alanın yükselti bilgisi aşağıda gösterilmiştir.

	YÜKSELTİ ARALIĞI
1.YOL	0- 200 metre
2. YOL	200- 500 metre
3. YOL	500- 1000 metre
4. YOL	1000- 2000 metre

Dağlık ve engebeli arazilerde yokuş çıkmak durumunda kalan araçlar daha fazla yakıt tüketirler. Buna göre Salih Bey daha az yakıt tüketmek için kaç numaralı yolu tercih etmelidir? Açıklayınız.

C- 6. ve 7. ve 8. soruları ařađıda yer alan efsaneye gre cevaplayınız.

EĐİRDİR GL EFSANESİ

Eđirdir gl vaktiyle ukurova adıyla bilinen verimli bir ovaymıř. Ovada pamuđu olan bir adam, rnlerine bakmak iin řyle bir gezintiye ıkmıř. Adam, tarlasına bir bakmıř ki her yer su altında kalmıř. Bu arada ailesi de onu bekliyormuř. Evde iplik eđirmekte olan karısının ilgisiz davranması zerine “Sen eđir dur bakalım, pamuđu eđir dur. ukurova’yı su basmıř.” demiř. İřte Eđirdir Gl’nn ismi, adamın bu szlerinden meydana gelmiřtir. (Tre, 1994; akt. Ayva, 2019, s. 241)



6- Efsanede geen yeryz řekillerini yazınız.

7- Efsanede bahsedilen yerin sular altında kalmasıyla yeryz řekillerinde nasıl bir deđiřim yařanmıřtır?

8- Verimli bir ovanın Eđirdir Gl’ne dnřmř olması o blgede yařayan insanların geim řeklini nasıl deđiřtirmiř olabilir?